
Blott i det öppna har du en möjlighet. Låser du om dig, kvävs och förtvinar du.

Ut i det fria, ska du med Herren gå. Kraften fullkomnas mitt i din svaghet då.

Leva i världen, omvänd till verklighet. Vänd mot Guds framtid, följd av hans trofasthet.

Mörkret du möter, aldrig i ensamhet. Blott i det öppna, ligger din möjlighet.

Svenska Psalmboken 90

Tid att blicka framåt
 

Fira nattvard
 

Fastan och påsken

Horisonten
F Ö R S A M L I N G S B L A D E T

Sotenäs pastorat • Våren 2020



Horisonten ges ut av Sotenäs församling. Ansvarig utgivare: Malin Hammarström. Grafisk form: SCH!

Födelsedagar, årsdagar, och kring stora händelser i livet. 
Brukar du också stanna upp lite då? Tänka tillbaka på 
det som varit, varifrån jag kommer? Vad har hänt de 
senaste åren, det senaste året? När blicken gått bakåt, så 
kan den också riktas framåt. Vart vill jag? Hur vill jag att 
framtiden blir – inte bara för mig- utan också för andra.

Även en kyrka behöver se tillbaka på det som varit, 
vad som fört oss hit och hur det är nu. 
Även en kyrka behöver se framåt. Är det 
något tungt bagage som ska lämnas för 
att kunna gå framåt? Något nytt som ska 
tas med för att komma vidare? Vart vill 
vi vara på väg? 

Just nu är Sotenäs pastorat i proces-
sen att skriva en så kallad församlingsin-
struktion. 2018 bildade tre församlingar 
Sotenäs pastorat (samma område som 
Sotenäs kommun). Nu behöver försam-
lingarna ta ut en gemensam färdriktning. Det innebär 
att vi lyfter blicken framåt. De förtroendevalda som re-
presenterar församlingen, beslutar om färdriktningen 
tillsammans med kyrkoherde.  VAD ska vi göra här i 
Svenska kyrkan Sotenäs? Flera får tycka till under ti-
den. Någon gång under försommaren fastställs För-
samlingsinstruktionen av Domkapitlet i Göteborgs 

stift. Då ska det bli verklighet av målen. Ideella, förtro-
endevalda i församlingsråden och personal tillsam-
mans med kyrkoherden ser till att arbeta med HUR det 
ska göras. Det arbetet startar under hösten.

Exempel på frågor som ställs under arbetet i vår 
är: Vad ska gudstjänsten präglas av? Vilka behov av 
undervisning finns? Vilka diakonala behov ser vi? 

Hur kan vi bli bättre på att berätta om 
kyrkans uppdrag –  mission? Hur får 
barnen en ännu tydligare plats i för-
samlingen? Hur ska Kyrkan finnas med 
i samhället. Hur ska vi samverka med de 
andra kyrkorna i Sotenäs (det som kallas 
ekumenik)?

Vill just du bidra med dina tankar 
kring församlingens arbete? Har du tan-
kar kring förändring och fördjupning? 
Eller vill du bara komma och lyssna?

Välkommen till Bovallstrands församlingshem lör-
dag den 25 april kl 10.00–12.00. Drop-in-fika från 9.30. 
Jag ser fram emot att höra f lera olika röster och tankar.

Med önskan om en välsignad vår
Malin Hammarström , kyrkoherde

Tid att blicka framåt

KYRKOHERDEN HAR ORDET Text: Malin Hammarström

RÖTTER 
OCH 
KRONA
Onsdagar, 4 mars–1 april
Kl 14:00-15:30 I Smögens församlingshem
Kl 18:00-19:30  I Kungshamns församlingshem

Fastan, de 40 dagarna innan påsk, börjar med en kvällsmässa på Askonsda-
gen, den 26 februari, kl 18 i Kungshamns kyrka. Alla besökare får då, enligt 
kristen sed, under mässan ett litet kors av aska på pannan. Vid tecknandet 
säger prästen följande ord: ”Kom ihåg, o människa, att du är stoft och att du 
åter skall bli till stoft. Omvänd dig och tro evangelium.”

Fastan, tiden där vi rannsakar oss själva bjuder oss att vandra den vägen 
som Jesus vandrade för oss och uppmanar oss att följa: ”Korsets väg”. Om 
du vill vara med hela vägen så kom gärna till Askonsdagsmässan och sedan 
är du mycket välkommen att delta i en av våra fastegrupper antingen på 
Smögen (eftermiddagstid) eller i Kungshamn (kvällstid) där vi tillsammans 
läser Ärkebiskopens fastebok ”Rötter och krona”: den åttonde boken i serien 
Ärkebiskopens fastebok för enskild eller gemensam reflektion.

I 2020 års fastebok tar poeten och författaren Ylva Eggehorn oss med 
på en fastevandring under träden – både träd som hon mött i verkliga livet 
och träd som hon har läst om.

I Bibeln är träden den genomgående djupa andrastämman som låter 
oss förstå att människan inte är ensam i Guds skapelse. Genom poesi och 
prosa förmedlar Ylva Eggehorn trädens hoppfulla budskap: sörj ordentligt 
så att det blir plats för något nytt, spara på krafterna så att du kan rusta dig 
och ladda om, sluta jaga näring där den inte finns, gå på djupet så att du kan 
växa. Du kan återfå dina rötter, din krona.

Välkommen till läsning och samtal i våra fastegrupper.
/ Henriet Miell, präst
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MATTEUSGRUPPEN
Bovallstrands församlingshem, ojämna måndagar kl. 18.30. Start: 13 januari.
Vi ber, sjunger och läser, just nu bibeln, därefter diskussion.
Välkommen!

VECKOMÄSSA  
I TAIZÉ-ANDA
Tisdagar ojämna veckor kl. 18.30 
i Hunnebostrands kyrka.
En enkel mässa och en stund 
av vila och ro.

ARBETSDAG 
I HUNNEBOSTRANDS 
FÖRSAMLINGSHEM
Lördag 28 mars. Drop-in med kaffe 9.30 - 10.00. 
Sedan hjälps vi åt med praktiskt arbete som inte annars hinns 
med. Putsa, laga, röja, baka, eller bara vara och umgås. Det finns 
något att göra för alla som vill. Och framför allt är det trevligt att 
vara tillsammans och hjälpas åt!

Vi äter en enkel lunch tillsammans och avslutar kl. 13.00.

I varje gudstjänst har musiken en central 
plats. Men ibland lyfter vi fram sången och 
musiken lite extra. Här följer några tillfällen 
du inte får missa:

Sön 8/3, kl 16.00 i Askums kyrka
Musikgudstjänst
Catharina Algesten, Agnetha Hellgren.
Präst: Henriet Miell. Kyrkkaffe

Fre 20/3, kl 18.30 i Kungshamns kyrka
Sing-along-Gospel
Sjung med, eller lyssna till sånger från 
tiden med Fellowship Gospel.
Gospelgudstjänst under ledning av Carina 
Hansson, Jan Klemetz, Catharina Algesten 
och Walle & Co. Präst: M Hammarström.

Fre 10/4, kl 11.00 i Hunnebostrands kyrka 
Långfredagsgudstjänst  
Hunnebovallskören. Lars Salsborn. 
Präst: Andreas Hernqvist.

Sön 12/4 kl 11.00  i Hunnebostrands kyrka 
Påskdagsgudstjänst  
Hunnebovallskören. Barnkören.
Lars Salsborn, Mats Forsbäck. 
Präst: Gunilla Warting Falk.

Sön 12/4 kl 11.00 i Kungshamns kyrka
Påskdagsmässa
Agnetha Hellgren, Ceciliakören.
Präst: Henriet Miell.

Mån 13/4 kl 16.00 i Kungshamns kyrka
Musikgudstjänst
Agnetha Hellgren, Catharina Algesten, 
Sophiakören. Präst: Maria Arnborg.

Lör 25/4, kl 18.00 i H-bostrands kyrka 
Gospelkonsert med Sofia Gospel 
Från Stockholm, under ledning av Kersti 
Hedman Hammarström.

Sön 17/5 kl 16.00 i Malmöns kyrka
Musikgudstjänst
Agnetha Hellgren. Präst: Henriet Miell.

Sön 31/5, kl 11.00 i Hunnebostrands kyrka 
Mässa med Hunnebovallskören 
Lars Salsborn och Mats Forsbäck.

Sön 31/5 kl 16.00 i Askums kyrka
Musikgudstjänst
Agnetha Hellgren, Catharina Algesten, 
Ceciliakören. Präst: Henriet Miell.

Hunnebovallskören 
Övar onsdagar, kl. 18.30-20.30
i Hunnebostrands församlingshem

Ceciliakören 
Övar onsdagar, kl. 19.00
i Kungshamns församlingshem

Barn- och ungdomskörer, se sid 11.

Välkommen med till Åh-stiftsgård!
Vi samåker från Sotenäs kl. 09.00 den 27 maj, i bilar.
När vi kommit fram till Åh startar vi samvaron med 
kaffe och fralla, även lunch och eftermiddagskaffe 
ingår. Tillsammans umgås vi i denna vackra miljö där 
både skog och hav ger färg och liv till omgivningen.
Hemfärd senast 16.00. Kostnad 300;-

Anmäl dig till Maria Landgren, 0523-33345 
eller Laila J Lind, 0523-37098, senast 15 maj

Välkommen med på Pastoratsresa, 3 juni!
Vi besöker Solberga kyrka, Göteborgs kex, Sundsby 
säteri, Göksäter i nämnd ordning. Förmiddagsfika och 
lunch ingår i resan. Pris 300:-. Vi åker i buss som hämtar 
på följande platser:
Bovallstrand, kl 8.00 från busshållsplatsen vid kyrkan. 
Hunnebostrand, 8.10 vid skolan. Väjern, 8.20. Smögen, 
8.25 vid Ankaret. Kungshamn, 8.30 Kommunkontoret. 
Todderöd, 8.45.
Anmälan till Marina på expeditionen: 0523-30051

Följ med oss på utflykt!

SÅNG & MUSIK
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Det finns fortfarande möjlighet att gå 
i psykoterapi, psykologisk samtalsbe-
handling, i kyrkan. En av våra präster, 
Maria Arnborg, går en psykoterapi-
utbildning på Göteborgs psykoterapi-
institut. Maria erbjuder nu ytterligare 
en patient samtal en gång i veckan 
under ca ett år.  
 
För frågor och intresseanmälan, kontakta 
Maria Arnborg maria.arnborg@svenska-
kyrkan.se tel:0704-420144

Psykoterapi 

HUSDJURSGUDSTJÄNST

Tänk så mycket ett husdjur kan betyda. 
Det vill vi uppmärksamma i en gudstjänst 
dit även djur är välkomna. Mer info kommer 
men notera gärna, redan nu, tid och plats: 
Söndag 21 juni kl.14:00
i Badhusparken på Smögen. 

Samtal kring boken "Fira Nattvard" 
Onsdagar 29 april–20 maj, kl 18.00-19:30
i Kungshamns församlingshem.

Med start 8 mars firar vi varje söndag mässa i Kungshamns kyrka 
klockan 11.00. Samma plats och samma tid! 

Förhoppningen är att mässan på söndagen åter kan bli ett centrum 
av samling och sändning för hela församlingen. Det har ingenting med 
låg- eller högkyrklighet att göra. Jesus kallar oss att komma tillsammans 
och fira måltiden: ”Gör detta till minne av mig” (Lukas 22:19)

Det finns mycket att upptäcka i teologin om nattvarden och därför 
bjuder vi in till samtal där alla är välkomna att delta. Vi utgår från bo-
ken ”Fira nattvard", brev från biskoparna till Svenska kyrkans präster 
och församlingar.

 Biskoparna skriver: ”Avsikt med 
biskopsbrevet är också att lyfta fram 
gudstjänsten som en plats som är 
relevant för människor idag.Biskops-
brevet tar upp teologiska, ekume-
niska och historiska perspektiv kring 
nattvarden". 

Välkommen att deltaga i dessa samtal och i nattvardsfirandet.   
/ Henriet Miell

   Fira 
Nattvard

Horisontellt
och vertikalt
Klarade du förra numrets jul-korsord? 
Annars hittar du facit här.

Lyckat till med påsk-korsordet i detta 
nummer av Horisonten.

LITEN
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GRAM

PPSSAALLMMEENN
”Vad ljus över griften!
Han lever, o fröjd!
Fullkomnad är skriften,
a aaaaaaaaa aaaa !”

BOK
1901
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Gudstjänstprogram,  våren 2020
Måndag, 6 april
Equmeniakyrkan Smögen, kl 19.00
Ekumenisk passionsandakt 

Tisdag, 7 april
Hunnebostrands kyrka, kl 18.30
Passionsandakt Gunilla Warting Falk, 
Lars Salsborn 
Smögens kyrka, kl 19.00
Ekumenisk passionsandakt 

Onsdag, 8 april
Equmeniakyrkan Smögen, kl 19.00
Ekumenisk passionsandakt 

Skärtorsdagen, 9 april
Kungshamns kyrka, kl 18.00
Mässa Maria Arnborg, Agnetha Hellgren
Smögens kyrka, kl 19.00
Mässa och fottvagning Henriet Miell, 
Jan-Eric Larsson, Laila Johansson Lind, 
Catharina Algesten
Bovallstrands kyrka, kl 19.00
Mässa Gunilla Warting Falk, 
Mats Forsbäck
Hunnebostrands kyrka, kl 19.00
Mässa Andreas Hernqvist, Lars Salsborn

Långfredagen, 10 april
Askums kyrka, kl 09.00
Gudstjänst Malin Hammarström, 
Catharina Algesten 
Smögens kyrka, kl 09.00
Gudstjänst Henriet Miell, 
Agnetha Hellgren 
Bovallstrands kyrka, kl 09.30
Gudstjänst Gunilla Warting Falk, 
Mats Forsbäck
Hunnebostrands kyrka, kl 11.00
Gudstjänst Andreas Hernqvist, 
Lars Salsborn. Hunnebovallkören
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Gudstjänst Henriet Miell, 
Agnetha Hellgren 

Malmöns kyrka, kl 11.00
Gudstjänst Maria Arnborg, 
Catharina Algesten
Kungshamns kyrka, kl 12.00–15.00
Samling vid korset Henriet Miell

Påskafton, lördag 11 april
Smögens kyrka, kl 23.00
Ekumenisk åsknattsmässa 
Maria Arnborg, Catharina Algesten

Påskdagen, 12 april 
Hunnebostrands kyrka, kl 11.00
Gudstjänst Gunilla Warting Falk, 
Andreas Hernqvist, Lars Salsborn, 
Mats Forsbäck, Hunnebovallkören, 
Barnkören
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Mässa Henriet Miell, Agnetha Hellgren, 
Ceciliakören
Malmöns kyrka, kl 11.00
Mässa och lunch Malin Hammarström, 
Catharina Algesten
Askums kyrka, kl 16.00
Gudstjänst Henriet Miell, 
Catharina Algesten

Annandag påsk, 13 april
Kungshamns kyrka, kl 16.00
Musikgudstjänst Maria Arnborg, 
Agnetha Hellgren, Catharina Algesten, 
Sophiakören.
Tossene kyrka, kl 11.00
Ekumenisk gudstjänst 
Malin Hammarström, Andreas Hernqvist, 
Jan-Eric Larsson, Mats Forsbäck. 
Korstecknet.

2:a söndagen i påsk, 19 april
Hunnebostrands kyrka, kl 09.30
Gudstjänst Gunilla Warting Falk, 
Lars Salsborn

Jungfru bebådelse, söndag 22 mars
Hunnebostrands kyrka, kl 09.30
Gudstjänst Andreas Hernqvist, 
Mats Forsbäck
Bovallstrands kyrka, kl 11.00
Mässa Andreas Hernqvist, 
Mats Forsbäck
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Mässa Maria Arnborg, Agnetha Hellgren
Malmöns kyrka, kl 16.00
Gudstjänst Maria Arnborg, 
Agnetha Hellgren

5:e söndagen i fastan, 29 mars
Bovallstrands kyrka, kl 09.30
Gudstjänst Gunilla Warting Falk, 
Lars Salsborn
Hunnebostrands kyrka, kl 11.00
Mässa Gunilla Warting Falk, 
Lars Salsborn
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Mässa och dop Henriet Miell, 
Catharina Algesten
Hovenäsets kapell, kl 16.00
Gudstjänst Henriet Miell, 
Catharina Algesten

Palmsöndagen, 5 april
Hunnebostrands kyrka, kl 11.00
Gudstjänst för stora och små 
Gunilla Warting Falk, Lars Salsborn. 
Barnkör
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Mässa för stora och små Henriet Miell, 
Catharina Algesten, Emma Simonsson, 
Mollie Fagerlund, Petra Bäck
Smögens kyrka, kl 16.00
Gudstjänst Henriet Miell, 
Catharina Algesten

1:a söndagen i fastan, 1 mars
Bovallstrands kyrka, kl 09.30
Gudstjänst Andreas Hernqvist, 
Mats Forsbäck
Hunnebostrands kyrka, kl 11.00
Mässa Andreas Hernqvist, 
Mats Forsbäck
Smögens kyrka, kl 11.00
Mässa Gunilla Warting Falk, 
Catharina Algesten

2:a söndagen i fastan, 8 mars
Hunnebostrands kyrka, kl 09.30
Gudstjänst Gunilla Warting Falk, 
Lars Salsborn
Bovallstrands kyrka, kl 11.00
Mässa Gunilla Warting Falk, 
Lars Salsborn
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Mässa Henriet Miell, Hellgren/Algesten
Askums kyrka, kl 16.00
Musikgudstjänst Henriet Miell, 
Hellgren/Algesten. Kyrkkaffe

3:e söndagen i fastan, 15 mars
Bovallstrands kyrka, kl 09.30
Gudstjänst Gunilla Warting Falk, 
Mats Forsbäck
Hunnebostrands kyrka, kl 11.00
Mässa Gunilla Warting Falk, 
Mats Forsbäck
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Mässa för stora och små  
Henriet Miell, Emma Simonsson, 
Petra Bäck, Mollie Fagerlund,
Catharina Algesten
Smögens kyrka, kl 16.00
Gudstjänst Henriet Miell, 
Agnetha Hellgren

Fredag, 20 mars
Kungshamns kyrka, kl 18.30
Sing along Gospel Jan Klemetz, 
Carina Hansson, Catharina Algesten, 
Malin Hammarström m.fl

Bovallstrands kyrka, kl 11.00
Mässa Gunilla Warting Falk, 
Lars Salsborn
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Mässa Malin Hammarström, 
Agnetha Hellgren
Malmöns kyrka, kl 16.00
Gudstjänst Malin Hammarström, 
Agnetha Hellgren

Lördag, 25 april
Hunnebostrands kyrka, kl 18.00
Gospelkonsert Sofia Gospel, 
Gunilla Warting Falk, Lars Salsborn

3:esöndagen i påsk, 26 april
Bovallstrands kyrka, kl 11.00
Mässa Malin Hammarström, 
Lars Salsborn
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Mässa Maria Arnborg, 
Catharina Algesten
Malmöns kyrka, kl 11.00
Gudstjänst Jonas Eek, Agnetha Hellgren
Hovenäsets kapell, kl 16.00
Gudstjänst Maria Arnborg, 
Catharina Algesten

4:e söndagen i påsk, 3 maj
Bovallstrands kyrka, kl 09.30
Gudstjänst Gunilla Warting Falk, 
Mats Forsbäck 
Hunnebostrands kyrka, kl 11.00
Mässa Gunilla Warting Falk, 
Mats Forsbäck
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Mässa Henriet Miell, Catharina Algesten
Smögens kyrka, kl 16.00
Gudstjänst Henriet Miell, 
Catharina Algesten

KOM OCH FÖLJ MIG
Med dessa ord kallade Jesus några fiskare som fiskade vid Galile-
iska sjön. De, och många f ler, hörde Jesu kallelse och började följa 
honom. Men denna kallelse gick inte bara ut till människor i det 
förf lutna utan genom hela kyrkans historia och än idag.

Kyrkoåret, med alla dess söndagar och högtidsdagar hjälper 
oss på vandringen till den allra största dagen på året: Påskdagen, 
Jesu Kristi uppståndelsedag. Mycket händer runt omkring påsk-
dagen. Och i kyrkan följer vi hela berättelsen dag efter dag: Intåget 
i Jerusalem, fottvagningen, nattvarden, lidandet på korset, döden, 
gravläggningen och uppståndelsen.

Här i Horisonten hittar du alla gudstjänster i vårt pastorat för 
Stilla veckan som börjar med Palmsöndagen och leder till Påsk-
dagen. Du är välkommen att följa med och se...

Vi samarbetar med
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BARN-/VUXENGRUPP 
Lek, sång och fika.
Bovallstrand: Tis, 10.00-12.00
Christel Espenkrona 
Kungshamn: Tis, 14.00-16.00 
Emma Simonsson
Hunnebostrand: Ons, 10.00-12.00 
Christel Espenkrona
Smögen: Tors, 14.00-16.00  (Ej 9/4) 
Maria Landgren

MINIORER
Kul och kreativt! 
Bovallstrand: Tis, 13.30-15.30. Åk 1-3
Christel Espenkrona
Kungshamn: Tors 14.30- 16.00. Åk 1-2
Emma Simonsson
Smögen: Fre, 12.00-14.00. Åk 1-3
(Fisken) Laila Lind. 

JUNIORER
Här har vi skoj tillsammans, och lär 
känna bibelns Jesus. 
Bovallstrand: Mån, 14.30-16.30. Åk 4-5
Christel Espenkrona
H-bostrand: Ons, 14.30-16.30. Åk 1-6
Christel Espenkrona
Smögen: Ons, 14.30-16.00. Åk 4-6
Laila Lind. 
Kungshamn: Ons, 14.30-16.30. Åk 4-6
Emma Simonsson

UNGDOMSGRUPP
Välkommen du tonåring till oss!
Kungshamn: Tis, 16.00-18.00. Åk 6–9
Emma Simonsson

BARNKÖR
För barn runt 7-9 år:
Hunnebostrand: Tors, 14.30-15.15
Lasse Salsborn 
Kungshamn: Tors, 16:15–17:00 
Tonfiskarna Catharina Algesten 
För barn runt 10-13 år: 
Kungshamn: Tors 14:30-16:15
Sångfåglarna Catharina Algesten

UNGDOMSKÖR
Kungshamn: Tors, 19:00–20:30 
Catharina Algesten

Barn- & ungdoms-
verksamheten

Gudstjänstprogram
5:e söndagen i påsk, 10 maj 
Hunnebostrands kyrka, kl 09.30
Gudstjänst Gunilla Warting Falk, 
Mats Forsbäck
Bovallstrands kyrka, kl 11.00
Mässa Gunilla Warting Falk, 
Mats Forsbäck
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Mässa Henriet Miell, Catharina Algesten
Askums kyrka, kl 16.00
Gudstjänst Henriet Miell, 
Catharina Algesten

Bönsöndagen, 17 maj
Bovallstrands kyrka, kl 11.00
Gudstjänst för stora och små 
Gunilla Warting Falk, Lars Salsborn
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Mässa för stora och små Henriet Miell, 
Agnetha Hellgren, Emma Simonsson, 
Mollie Fagerlund, Petra Bäck

Malmöns kyrka, kl 16.00
Musikgudstjänst Henriet Miell, 
Agnetha Hellgren

Kristi himmelsfärdsdagen, 21 maj
Malmön – Kalven, kl 09.00
Gökotta Maria och Mikael Landgren 
Smögen - Sandö, kl 09.00
Ekumenisk gökotta Henriet Miell
Tossene kyrka, kl 09.00
Gökotta Gunilla Warting Falk, 
Mats Forsbäck
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Gudstjänst Maria Arnborg, 
Agnetha Hellgren
Smögens kyrka, kl 18.00
Mässa Henriet Miell, Agnetha Hellgren

Söndagen före pingst, 24 maj
Bovallstrands kyrka, kl 09.30
Gudstjänst Malin Hammarström, 
Lars Salsborn
Hunnebostrands kyrka, kl 11.00
Mässa Malin Hammarström, 
Lars Salsborn
Kungshamns kyrka, kl 11.00
Mässa Maria Arnborg, 
Catharina Algesten
Malmöns kyrka, kl 11.00
Gudstjänst Tobias Dannstedt, 
Agnetha Hellgren
Smögens kyrka, kl 16.00
Gudstjänst Maria Arnborg, 
Catharina Algesten

Barnen från barngrupperna är alltid välkomna att komma till våra gudstjänster 
men vid fyra tillfällen under våren kommer barnen att medverka i tema-mässor 
i Kungshamns kyrka. De fyra tillfällen är:

Söndag 15 mars: MONSTERMÄSSA 
Hur ser ondskan i världen ut om inte som ett stort monster som låter högt eller som lurar i vrån. 
Kom med dina monster och se vilka monster du möter i kyrkan.
Söndag 5 april: PALMMÄSSA
Jesus rider in i Jerusalem och människor hälsar honom med att vifta med palmblad. 
Vi gör världens största palmblad, sjunger sånger som barnen har lärt sig.
Söndag 17 maj: VÅRMÄSSA
Vi tackar Gud med bön för att våren har kommit och vi pyntar kyrkan i vårens tecken. 
Söndag 7 juni: SOMMARMÄSSA
Nu är det sommar och avslutning. Vi avslutar terminen och bjuder alla på en picknick efter mässan. 
Vi går på skattjakt och letar efter...

Välkommen!

Mässa för stora och små

VÅRAVSLUTNING 

Barnkör och barngrupperna i Bovall-
och Hunnebostrand har gemensam 
avslutningsfest i samband med gudstjänsten: 
Sön 17 maj kl 11.00 i Bovallstrands kyrka 
Det bjuds på festlig fika i 
församlingshemmet efteråt.
Välkommen!

DIAKONERNA 
TILL DIN TJÄNST 

Behöver du någon att prata med? 
Det finns alltid möjlighet till sam-
tal med diakon, präst eller diako-
niassistent. Ring eller mejla och 
boka tid, se kontaktuppgifter på 
sid 14–15. Du behöver varken kalla 
dig troende eller vara medlem i 
Svenska kyrkan för att samtala, 
det är kostnadsfritt och präster 
och diakoner har tystnadsplikt. 
Det går bra att bara komma en 
gång om du vill.

Med reservation för ändringar och tryckfel.
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FILMKVÄLLAR
BONHOEFFER: AGENT OF GRACE 
FREDAG 3 APRIL, KL 19:00-20:30
KUNGSHAMNS FÖRSAMLINGSHEM
 
Filmen ”Dietrich Bonhoeffer, Agent of Grace” visas åter 
i vårt pastorat. Filmen belyser 1940-talets Tyskland 
och det motståndet som fanns i såväl samhället som 
i kyrkan mot den allt starkare växande nazismen och 
judefientligheten. Biskop em Martin Lind är en expert 
på Dietrich Bonhoeffers teologi och har skrivit: "… det 
blev för mig en tydlig signal 
om nödvändigheten för Jesu 
Kristi vänner att ta ställning 
mot djävulska strukturer 
och människoförnedrande 
politik.”
Filmen är på engelska och har 
inte svensk text.

GUDAR OCH MÄNNISKOR 
FREDAG 6 MARS, KL 19:00-21:00 
SMÖGENS FÖRSAMLINGSHEM

Franska trappister, boende i klostret Notre-Dame de 
l’Atlasi i Tibhirine, norra Algeriet, bortfördes under 
inbördeskriget den 27 mars 1996. En terroristisk utbry-
targrupp tog på sig ansvaret och krävde att en av dess 
ledare skulle friges. Mer än två månader senare, påträf-
fades munkarna. Det är ännu inte klarlagt om de sju 
trappisterna faktiskt dödades av 
dem som förde bort dem, eller av 
algerisk militär och underrättel-
setjänst. Den franske regissören 
Xavier Beauvois tog upp dessa 
händelser i denna prisbelönta 
film från 2010.
(Ålder 15 ff.)

ASKUMSTRÄFFAR 

Onsdagar kl. 14.00-16.00 i Askums församlingshem.
Program, kaffe, lotteri och andakt.
18/3  Vår stenhuggarepok – Yvonne Hedberg
15/4 Stadsmissionen i Göteborg – Ingela Österström
20/5  Sånger & dikter om sommaren – Agnetha Hellgren
  Tårtbuffe’ 

GEMENSKAPSTRÄFF
I HUNNEBOSTRAND

Tisdagar kl. 14.00-16.00 i Hunnebostrands förs.hem. 
Program, andakt, kaffe, lotterier och en stund av trivsel.
17/3 Margaretha Feldt: FN i Nicaragua.
28/4  Sköna maj, välkommen! Allsång m. Lasse Salsborn 

ÖPPET HUS
SMÖGEN

Torsdagar, kl 15.00 i Smögens församlingshem. 
Eftermiddagsfika och Andakt, kostnad 20 kr.
5/3 Ove Åsberg spelar, sjunger och berättar
2/4 Mikael Landgren – EFS:s resa i Irak
7/5 Vi sjunger in våren med  Mats Forsbäck

GEMENSKAPSKVÄLLAR
KUNGSHAMN 

Tisdagar, kl 19.00:
10/3 Journalfilm från Abba 1960
24/3 Musik och sång med Mats Forsbäck
7/4 Sofia Jantén – Berättelser från Costa Rica
21/4 Berättarkväll – Vi bjuder på oss själva 
5/5  Utflykt! Samling Kungshamns förs.hem kl. 17.

VANDRINGSGRUPPEN 

Torsdagar kl 10-11.30. Vi startar från Kungshamns för-
samlingshem och promenerar i lugnt tempo. Vi avslutar 
med enkelt fika i församlingshemmet. Maria och Laila.

SOPPLUNCHER: BOVALLSTRAND, 
SMÖGEN OCH MALMÖN 

Smögen: tisdagar, kl 12.00. 
Malmön: tisdagar, kl 12.00. 
Bovallstrand: torsdagar, kl 12.00. 

FÖRSAMLINGSAFTON
PÅ MALMÖN 

Onsdag 18/3, kl 18.00 i Malmöns prästgård 
Ingmarie och Borgan Larsson  visar bilder 
och berättar om sin resa till Kuba.

PRÄSTGÅRDSKVÄLLAR 
PÅ MALMÖN 

Torsdagar, kl 18.00 i Malmöns prästgård 
5/3 Läkare utan gränser – Erling Larsson
2/4 Påskpyssel

Familjeläger 
på Buagården
19-26 juli
Helpension och nära till bad. Intresserad? Anmäl dig 
så fort som möjligt. Det finns endast 20 platser.
Lägret bekostas av Stiftelsen Odd Fellow och är 
därför kostnadsfritt.

Ring Laila, 0523-37098 för mer information 
och anmälan.

KAPELLVÄRDSTRÄFF
FÖR HÅLLÖ KAPELL

Onsdag 22 april kl. 18.00
Ankarsalen, Equmeniakyrkan Smögen.
Alla intresserade är välkomna!

PÅSKBASAR
SMÖGENS FÖRSAMLINGSHEM

lördag 4 april, kl. 14.00-16.00
Lotterier, kaffe med våfflor. Brödauktion startar ca 15.00
Allt går oavkortat till ACT (Svenska kyrkans hjälparbete)
Varmt välkomna!

Smögen församlingshemsförening 
och Södra  Sotenäs församling
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FÖRSAMLINGSHEMMEN
För bokning av församlingshemmen
tel. 0523-300 51 
Församlingshemsvärdinna Kungshamn
Maja Kirsby, tel. 0523-796 21
Församlingshemmet Smögen
tel. 0523-370 05. 
Församlingshemmet Askum
tel. 0523-300 51
Församlingshemmet Malmön (prästgården)
tel. 0523-358 05
Församlingshemmet Hunnebostrand
tel. 0523-588 81
Församlingshemmet Bovallstrand
tel. 0523-515 95.

KYRKOGÅRDARNA
Kyrkogårdschef Jan Bäck 
mobil ank. 0523-796 09, jan.back@svenskakyrkan.se
Vägga kyrkogård arbetsledande vaktm. Rickard Hellgren 
tel. 0702-79 92 10
Sandbogen & Hovenäsets k:ogård vaktm. Fred Larsson 
tel: 070-257 02 56
Askums kyrkogård vaktmästare Börje Bond
mobil ank. 0523-330 46
Malmöns kyrkogård vaktmästare Lennart Hedberg 
tel. 076-867 38 11
Sandö kyrkogård vaktmästare Jan Svensson
mobil ank. 0523-796 27
Hunnebostrands kyrkogård vaktm. Magnus Andersson
tel. 073-354 47 22
Tossene kyrkogård vaktmästare Roger Aspång
tel. 0523-50063
Bovallstrands kyrkogård vaktmästare Roger Aspång
tel. 0523-50063

LINUS OCH LINA
Ansvarig Annika Sjödelius 
mobil 070-309 17 27, sotenas.linuslina@svenskakyrkan.se

Kontakta oss gärna!
SOTENÄS PASTORAT
Kyrkoherde Malin Hammarström 
tel  0523-796 26 , 300 51
Adress Sotenäs pastorat, Kyrkoplan, 456 31 Kungshamn 
Epost sotenas.pastorat@svenskakyrkan.se 
Hemsida www.svenskakyrkan.se/sotenas-pastorat 
 Facebook: Svenska kyrkan Sotenäs pastorat. 
 Instagram: sotenaspastorat

FÖRTROENDEVALDA
Kyrkorådets ordförande Veikko Larsson 
tel. 073-982 42 09, 0523-331 95 
Förste vice ordförande Magnus Wångblad 
tel. 0706-17 01 91
Kyrkofullmäktiges ordförande Ing-Marie Kristensson 
tel. 0706-59 97 02

PRÄSTER
Komminister Maria Arnborg
tel. 070-442 01 44, maria.arnborg@svenskakyrkan.se
Komminister Henriet Miell
tel. 0523-796 04, henriet.miell@svenskakyrkan.se
Komminister Gunilla Warting Falk 
tel. 0725-70 60 30, gunilla.falk@svenskakyrkan.se
Komminister Andreas Hernqvist 
tel. 0523-500 31, 0705-88 81 32, 
andreas.hernqvist@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER
Kantor Agnetha Hellgren
tel. 070-220 25 05, agnetha.heka@gmail.com
Kantor Catharina Algesten 
tel. 0707-533671, catharina.algesten@svenskakyrkan.se
Kantor Lars Salsborn 
tel. 070-591 27 56, lars.salsborn@svenskakyrkan.se
Kantor Mats Forsbäck 
tel. 070-664 30 66, mats.forsback@svenskakyrkan.se

DIAKONER 
Diakon Laila Johansson Lind
tel. 0523-370 98, laila.lind@svenskakyrkan.se
Diakon Maria Landgren 
tel. 0523-333 45, maria.landgren@svenskakyrkan.se

BARNLEDARE
Diakoniassistent Christel Espenkrona 
tel. 0708-67 53 87 
Barnledare Lillian Backelin
(Tjänstledig)
Barnledare Emma Simonsson
tel. 076-772 67 81

EKONOMI OCH ADMINISTRATION
Kanslichef Lars Svernling
tel. 0523-500 43, lars.svernling@svenskakyrkan.se
Kyrkogårdschef och fastighetsansvarig Jan Bäck 
mobil ank. 0523-796 09, jan.back@svenskakyrkan.se
Pastorsexpeditionen Marina Ingebäck 
tel. 0523-300 51, fax 0523-305 21
Kyrkokamrer Ramona Sivertsson
tel. 0523-377 04, ramona.sivertsson@svenskakyrkan.se
Ekonomiassistent Inger Persson
tel. 0523-500 37, inger.m.persson@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTARE
Vaktmästare Kungshamn  
Fred Larsson, 070-257 02 56
Vaktmästare Smögen
Jan Svensson 0523-79627
Vaktmästare Askum
Börje Bond, tel. 0523-330 46
Vaktmästare Malmön 
Lennart Hedberg, tel. 076-867 38 11
Vaktmästare Hunnebostrand
Magnus Andersson, tel. 073-3544722
Vaktmästare Bovallstrand/Tossene
Roger Aspång, tel. 0523-500 63

FRAMTIDEN I SOTENÄS PASTORAT 
– VAD SKA VI GÖRA?

Kom och tyck till! 
Sotenäs pastorat tar ut kompassriktningen 
för framtiden. Kyrkorådet välkomnar ideella 
medarbetare att tycka till om det som kallas för 
Församlingsinstruktionen. 

Vi träffas lördagen den 25 april i Bovallstrands 
församlingshem kl 10-12. Servereing av fika.

Anmäl dig gärna till Malin Hammarström
malin.hammarstrom@svenskakyrkan.se 
eller till expeditionen 0523 300 51

NYA TELEFONNUMMER

Under våren byter Sotenäs pastorat 
telefonväxel. Det innebär att det gamla 
fasta telefonnumrerna byts ut. Till växeln 
blir numret: 0523-668 400. Men under de 
första 3 månaderna efter bytet finns en 
hänvisning när man slår det gamla numret.
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Konfirmation för vuxna
Om du är nyfiken på kristen tro men har missat chansen att vara konfir-
mand så finns det nu ett gyllene tillfälle att tillsammans med några andra 
läsa boken "Sju steg i kristen tro" av Jonas Lindberg.
”Det är sju grundläggande steg på en väg som kan vara livslång och rymma 
så mycket mer än vad denna bok rymmer. Men det är en början och en god 
grund”.
Sju steg i kristen tro kan beskrivas som en konfirmandbok för vuxna. Den är 
skriven både för den som är nyfiken på kristen tro och för den som har en 
tro och vill lära sig mer om den. Den har på samma gång både ett personligt 
tilltal och en önskan att spegla bredden i olika sätt att tro.
Vi läser sju lördagar kl. 10:00-11:30 
med början den 2 maj till och med lördag den 13 juni. 
Konfirmation blir söndag den 14 juni kl. 11:00 i Kungshamns kyrka.
Om du är intresserad kontakta: Henriet Miell, komminister
henriet.miell@svenskakyrkan.se eller ring 0730-827550

Afternoon Tea
med fröbyte och odlingstips 
21 mars kl. 14:00 dukas det upp ett härligt Afternoon Tea i Kungshamns 
församlingshem. Temat är sådd och odling och Ing-Marie Christensson från 
Klevs gård kommer och bjuder på sina bästa tips för hur vi ska lyckas med 
årets sådd och utplantering. 150 kr kostar varje biljett och alla pengar går 
till ACT - Svenska kyrkans internationella hjälparbete. Tips! Ta med dig ett 
par fröpåsar med sortnamn och instruktioner och var med i fröbytet så får 
du nya fröer med dig hem. 
Varmt välkommen - både odlingsveteran som nybörjare!
Föranmälan till Maria Arnborg 
maria.arnborg@svenskakyrkan.se, tel: 0704-420144


